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EDUKIM SPECIAL DHE REHABILITIM, DREJTIMI: ARSIM INKLUZIV 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FPDM-01O Teoritë e inkluzionit dhe PIA O I 3 2 0 8

FPDM-02O Metodologjia e hulumtimeve O I 3 2 0 8

FPDM-03O Arsimi inkluziv i nxënësve me Spektrin e Autizmit O I 3 2 0 8

FPDM-04O Statistikë e avancuar me analizë të të dhënave O I 2 2 0 6

. Punimi i magjistraturës O II 0 0 0 15

FPDM-03Z Familja në procesin e inkluzionit Z II 2 2 0 5

FPDM-04Z Etika dhe vlerat filantropike Z II 2 2 0 5

FPDM-05Z Vlerësimi në edukim dhe rehabilitim Z II 2 2 0 5

FPDM-06Z Mësimi gjatë gjithë jetës për personat me aftësi të kufizuara intelektualeZ II 2 2 0 5

FPDM-02Z Terapia okupative dhe strategjitë praktike për nxënësit me nevoja të veçanta arsimoreZ II 2 2 0 5

FPDM-01Z Vështirësit specifike në të mësuar Z II 2 2 0 5
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